
UCHWAŁA NR CXIX/1069/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia Towarzystwa Budownictwa Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę utworzenia Towarzystwa Budownictwa Społecznego na bazie
zasobów mieszkaniowych stanowiących własność Gminy Kraków, a pozostających
we władaniu spółki Hotel LUNA sp. z o.o.

2. Pierwszeństwo zawarcia umów najmu z powstałym TBS przysługiwać będzie
dotychczasowym mieszkańcom zasobów określonym w ust. 1, o ile zamieszkiwali
przez okres co najmniej 6 miesięcy przed datą wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa
projektu uchwały o utworzeniu TBS w terminie do 15 czerwca 1998 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


